
 商品提案募集中！！ 

法人のお客さま                                    平成 30 年 11 月 

 

   株式会社エムアイフードスタイル 商談会のご案内 

 

平素よりご高配いただき、誠にありがとうございます。 

株式会社エムアイフードスタイルは、首都圏を中心に 17 店舗の食品スーパーマーケット（クイーンズ伊勢丹/ 

クイーンズアイ等）を運営しており、新規商品を提案していただけるパートナー企業を募集しております。 

今月は下記の通りに商談会を設けておりますので、この機会に、是非ともご参加、ご提案を頂きますよう、 

よろしくお願い申しあげます。 

 

●開催概要 

 【開催日時】 

 平成 30 年 11 月 29 日（木） 

時間 10：00～17：00 （予定） ・1社 40 分程の商談時間を目安にしております。 

※12 月以降分に関しても、随時受付しております。 

下記「商品提案の流れ」に沿ってエントリーして下さい。 

 

【開催場所】 

株式会社エムアイフードスタイル 本部 

（東京都新宿区西落合 2-18-20 ナレッジパーク落合ビル 3階） 

 

●募集テーマの概要 

 クイーンズ伊勢丹は首都圏を中心に出店している「三越伊勢丹グループ」の食品スーパーマーケットです。 

 安心・安全（食品添加物に極力頼らず、健康に留意した商品）、こだわり（吟味した原材料、素材本来の 

 おいしさを感じられる製造法等）、時代に合ったライフスタイルに寄り添った提案ができる商品を求めて 

 います。 

【今回の募集テーマ】 

以下のご提案を頂けるお取組先様を募集しております。 

①オリジナル商品（PB 商品）のご提案 

②独自のこだわりをもった一押し商品のご提案 

③簡便性、健康に留意した商品のご提案 

【対象カテゴリー】 

グロサリー（調味料・瓶缶詰・嗜好品・調理食品・乾物・米・飲料等）、菓子、乳製品、和日配 

 

※「化学調味料、合成着色料、保存料」を含む商品は採用できない場合もございます。 

  予めご承知おきください。 

 



 

 

●商品提案の流れ 

エントリーシートをダウンロードし、ご記入の上、メールでお送りください。 

 （商談希望日の 2週間前までにお送りください） 

 ※エントリーシートは PB 商品提案用（募集テーマ①）、その他の商品提案用（募集テーマ②③） 

がございます。ご提案頂ける内容に応じダウンロードをお願いいたします。 

 

◆審査をさせて頂いた上、こちらから商談の可否を連絡させていただきます。 

（商談希望日の 1週間前までに連絡させていただきます） 

 商談時には「会社案内、企画書、見積書、商品見本」をお持ちください。 

送付先✉：shohinkaihatsu＠im-food.co.jp 

※メール送付の際の件名は「商品提案エントリーシート送付の件」としてください。 

 件名が異なっていた場合、メールを拝見できない場合もございます。 

 

●商談会に関してのお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

【お問合せ先】 

株式会社エムアイフードスタイル 

営業統括部 商品部 商品開発室 

担当：和泉、秋田谷 

TEL：03-6629-8806  FAX：03-6629-8808 

✉：shohinkaihatsu＠im-food.co.jp 

※不在時は、伝言を頂ければ、後日こちらから連絡させていただきます。 

 

以上 


